

## Referat møte FAU 1/6 2023

Tilstede Leder Roy Grønnås, Line Nepstad Solhaug, Camilla Olsen Kildal, Villen Hernes, Steffi Setvik, Ann Beathe Gransjøen, Sekretær Ole K. Gammelgård

### Sak 1 17. mai evaluering – rutine

Leder orienter om forslag til rutiner, se eget skriv. Lederne fra de ulike komiteene fra årets 17. mai feiring, skriver ned hva som har vært gjort og setter inn i en perm for bruk neste år. Oppstart av forberedelser til er satt i et bedre system og ansvaret legges nå til leder i FAU som innkaller til møte med klassekontakter i januar og starter planleggingen.

### Sak 2 Økonomi FAU Fordeling 17. mai

Overskudd etter 17. mai feiringen går til elever i 3, 6 og 8 klasse og til FAU, 80 % tilfaller elevene og 20% går til FAU. Det foredeles videre etter en nøkkel som tar høyde for hvor mange elever det er i hver klasse slik at klasser med mange elever får mer enn de med få elever.

### Sak 3 Bussrutiner – avslutning timer

Det er meldt inn til FAU ulike problemer med busstilbudet etter flytting til parkeringsplass ved idrettsbrakka. Det dreier seg blant annet om elever som opplever problemer med å komme tidsnok til bussen, og at bussene ikke slipper inn elever som kommer tidlig hvis det er dårlig vær. FAU oppfordrer skolen til å opprette en bussvakt som skal stå ved idrettsbrakka for å ha oppsyn og hjelpe til. Bussene kan ikke tilpasse avgangstid grunnet andre ruter og fergetider. Derfor må skolen tilpasse seg, og i noen tilfeller slippe elevene tidligere slik at alle kommer tidsnok. Bussjåførene oppfordres til å slippe elever som kommer tidlig inn i bussen under oppsyn slik at elever slipper å stå våte og kalde hvis de kommer tidlig.

### Sak 4 Skjermtid i skolen

Tema til drøfting. Diskusjonen rundt skjermbruk i skolene er et tema både lokalt og nasjonalt. FAU anerkjenner nytteverdi og nødvendighet av bruk av datahjelpemidler i skolen, men uttrykker bekymring for at innførselen av dette er for lite utredet. Det pekes på at totalbelastning med skjerm er stor både på skole og privat, og FAU oppfordrer skolen til å arrangere kurs for styrking av lærere og foreldre med eksterne forelesere om dette temaet.

#### Sak 5 likhetsprinsipp økonomi

Ulik mulighet for elever å delta på newton, kulturarrangement ut fra økonomi og økte busskostnader. Kan FAU spille inn en sak til "Oppvekst"?

Bakgrunn er historier om at elever fra søndre Meløy ved flere anledninger har blitt ekskludert fra å kunne delta på ulike arrangementer på grunn av at det ikke er penger til transport. Det oppleves som at det spekuleres i å dytte utgifter over på foreldre ved for eksempel å indirekte oppfordre skolene om å be foreldre om å stille med egne biler og som sjøfører. Dette har ført til at flere tiltak har blitt droppet. Leder i FAU lager et skriv om denne saken som overrekkes rektor.

#### Sak 6 Eventuelt

Invitasjon til å delta med representant fra FAU på "Forebyggende møte om ungdom og rus i juni i år. Camilla Olsen Kildal vil delta på vegne av FAU.